

1	2	3	4	5	6	7
	0900					
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,035	3 200,00	112,00
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	4,20	7,00	29,40
	241421610 94821	Pasta antisepctica	kg	1,07	27,00	28,89
	232032260 00361	Gudron	kg	1,86	6,00	11,16
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	0,50	16,00	8,00
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	0,46	5,00	2,30
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,17	210,00	35,70
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,30	5,00	1,50
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,20	3,00	0,60
12	CE31A1	Pazii profilate, la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple Обшивка свесов крыши профнастилом высотой профиля 2см	m2			128,14
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,015	57,66	0,86
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,50	57,66	28,83
	201010290 3497	Профнастил (высота профиля 2см)	m2	1,00	98,00	98,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,028	16,00	0,45
13	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antisepctice: grinzi, cosoroabe.	m3			48,00
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,17	57,66	9,80
	246210611 0601	Paste antisepctice	kg	1,35	28,00	37,80
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,001	210,00	0,21
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,001	188,00	0,19
14	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			347,90
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,85	57,66	49,01
	121212121 2121	apa	m3	0,23	9,00	2,07
	212411700	Fosfat de amoniu, praf, calitate	kg	1,70	33,00	56,10